
SPECIAL

.......

.......

.......

B
U

N
G

A
LO

V
 8

76
B

U
N

G
A

LO
V

 8
78

B
U

N
G

A
LO

V
 8

77

281

[plocha 42.2 m2]

[plocha 118.4 m2]

[plocha 167.7 m2]

[plocha 166.1 m2]

© EUROLINE

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

15 dnů

15 dnů

9 týdnů

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

38 980 Kč

33 980 Kč

55 980 Kč

Všechny ceny jsou s DPH

SUTERÉN

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

4 665 000 Kč

7 063 000 Kč

5 250 000 Kč

2 565 000 Kč

3 883 000 Kč

2 886 000 Kč

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

3 359 000 Kč

5 086 000 Kč

3 780 000 Kč

Všechny ceny jsou s DPH

Všechny ceny jsou s DPH

Všechny ceny jsou s DPH

4
166.0 m2

708.3 m3

118.4 m2

77.4 m2

5.315 m
22°

5
255.4 m2

1189.7 m3

179.2 m2

103.1 m2

5.370 m
22°

4
222.6 m2

991.7 m3

133.2 m2

85.5 m2

5.575 m
22°




